
 

 

WÓJT GMINY   ZANIEMYŚL ZARZĄDZENIE NR 384 WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL  z dnia 27 stycznia 2022 roku  w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami wsi Jeziory Małe, Kępa Mała, Polwica  
i Wyszakowo konsultacji społecznych dotyczących usamodzielnienia tych części 
miejscowości i powstania odrębnych wsi: Doliwiec Leśny, Dębice, Polwica-Huby  
i Wyszakowskie Huby. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 
w związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 
2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r. poz. 1368), uchwały 
nr XXX/212/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zaniemyśl oraz uchwały 
nr XL/267/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Jeziory Małe, Kępa Mała, Polwica i Wyszakowo, 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Określam przedmiot, formę, zasięg, czas i miejsce a także jednostkę organizacyjną 
odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie utworzenia na terenie 
gminy Zaniemyśl czterech nowych miejscowości (wsi) w miejscu obecnie funkcjonujących 
części miejscowości (wsi).  
§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii mieszkańców:  
1) Jezior Małych, odnośnie utworzenia odrębnej miejscowości (wsi): Doliwiec Leśny,  
2) Kępy Małej, odnośnie utworzenia odrębnej miejscowości (wsi): Dębice, 
3) Polwicy, odnośnie utworzenia odrębnej miejscowości (wsi): Polwica-Huby,  
4) Wyszakowa, odnośnie utworzenia odrębnej miejscowości (wsi): Wyszakowskie Huby.  
Opinia mieszkańców uzyskana w wyniku konsultacji społecznych pozwoli Wójtowi Gminy 
Zaniemyśl wnieść do Rady Gminy Zaniemyśl o wszczęcie procedury zmiany rodzaju 



 

 

miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych. 
§ 3. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 w formie 
pisemnej – odpowiedzi przez uczestników konsultacji na pytania zawarte w dokumentach 
konsultacyjnych. Wzory dokumentów konsultacyjnych stanowią załączniki nr 1 - 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 4. 1. Dokument konsultacyjny będzie wyrazem opinii mieszkańców za albo przeciw 
utworzeniu samodzielnej miejscowości (wsi) w miejscu aktualnie funkcjonujących części 
miejscowości (wsi). 
2. Dokument konsultacyjny należy złożyć w Urzędzie Gminy Zaniemyśl albo doręczyć 
za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl, albo 
doręczyć drogą elektroniczną na adres: sektetariat@zaniemysl.pl lub rolnictwo@zaniemysl.pl. 
§ 5. Konsultacje przebiegać będą w okresie od 7 do 20 lutego 2022 r., po tej dacie ich wynik 
zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Zaniemyśl pod adresem: www.zaniemysl.pl/konsultacjespoleczne. Nastąpi to 
najpóźniej do dnia 4 marca 2022 r. 
 § 6. 1. Dokument konsultacyjny otrzymają dorośli mieszkańcy Jezior Małych, Kępy Małej, 
Polwicy i Wyszakowa, posiadający na dzień 31.12.2021 r. zameldowanie w tych wsiach. 
Mieszkańcy zamieszkali w tych miejscowościach nieposiadający zameldowania również 
otrzymają dokument konsultacyjny, jednakże będą mogli wziąć udział w konsultacjach pod 
warunkiem wcześniejszego osobistego zgłoszenia chęci wzięcia udziału w tych konsultacjach. 
2. Mieszkańcy gminy Zaniemyśl, niebędący mieszkańcami wsi Jeziory Małe, Kępa Mała, Polwica 
i Wyszakowo, nie biorą bezpośredniego udziału w konsultacjach, mogą także wyrazić swoją 
opinię w przedmiocie konsultacji w formie pisemnej innej niż przedstawiony dokument 
konsultacyjny.  
§ 7. Za konsultacje odpowiada Urząd Gminy Zaniemyśl, a w zakresie merytorycznym 
odpowiedna Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. Zapytania dotyczące 
niniejszych konsultacji można wysyłać na adres e-mail: sektetariat@zaniemysl.pl lub 
rolnictwo@zaniemysl.pl . 
§ 8. Konsultacje społeczne spowodują dodatkowe wydatki w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, 
wynikające z dodatkowych usług pocztowych i zakupów artykułów biurowych. 



 

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa. Z uwagi na konieczność złożenia przez Radę Gminy Zaniemyśl 
do dnia 31 marca 2022 r. wniosku o zmianę rodzaju miejscowości do Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem wojewody, wszelkie działania związane  
z przeprowadzeniem konsultacji i uzyskaniem w niniejszej sprawie opinii Starosty należy 
czasowo ograniczyć do minimum. 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
Sporządził: Marcin Kropiński    



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 384 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2022 r.   Dokument konsultacyjny Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Jeziory Małe  Zwracam się do Pani/Pana z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia na terenie gminy 
Zaniemyśl nowej miejscowości Doliwiec Leśny w miejscu aktualnie funkcjonującej części 
miejscowości (wsi) o tej samej nazwie. 
Powyższa zmiana ma na celu uporządkowanie statusu Doliwca Leśnego, uniknięcie 
konieczności przenumerowania budynków w tej miejscowości lub utworzenia nowych ulic  
w tej części Jezior Małych. 
Nazwa Doliwiec Leśny funkcjonuje w obiegu już od wielu lat, jednakże nie jest jak dotychczas 
odrębną wsią, jest częścią wsi Jeziory Małe w sołectwie Łękno. 
Państwa pozytywna opinia zaowocuje wnioskiem Rady Gminy Zaniemyśl do Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o utworzenie nowej wsi w gminie Zaniemyśl.  
 
Proszę o dokonanie wyboru i wyrażenie opinii poprzez umieszczenie swojego podpisu 
w odpowiedniej kratce: 

Jestem za utworzeniem nowej miejscowości (wsi) „Doliwiec Leśny” w miejscu 
dotychczasowej części Jeziory Małe 

 

Jestem przeciw utworzeniu nowej miejscowości (wsi) „Doliwiec Leśny” 
w miejscu dotychczasowej części Jeziory Małe 

 

   
Proszę o dostarczenie lub przesłanie dokumentu konsultacyjnego w dowolnej formie do 
Urzędu Gminy Zaniemyśl, adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl na adres poczty 
elektronicznej: sektetariat@zaniemysl.pl lub rolnictwo@zaniemysl.pl w terminie do dnia  
20 lutego 2022 r.   

     



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 384 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2022 r.   Dokument konsultacyjny 
Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Kępa Mała 

 
Zwracam się do Pani/Pana z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia na terenie gminy 
Zaniemyśl nowej miejscowości Dębice w miejscu aktualnie funkcjonującej części miejscowości 
(wsi) o tej samej nazwie. 
Powyższa zmiana ma na celu uporządkowanie statusu Dębic, uniknięcie konieczności 
przenumerowania budynków w tej miejscowości lub utworzenia ulic w całej Kępie Małej. 
Nazwa Dębice funkcjonuje w obiegu już od wielu lat, jednakże nie jest jak dotychczas odrębną 
wsią, jest częścią wsi Kępa Mała w sołectwie Kępa. 
Państwa pozytywna opinia zaowocuje wnioskiem Rady Gminy Zaniemyśl do Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o utworzenie nowej wsi w gminie Zaniemyśl.  
 
Proszę o dokonanie wyboru i wyrażenie opinii poprzez umieszczenie swojego podpisu 
w odpowiedniej kratce: 

Jestem za utworzeniem nowej miejscowości (wsi) „Dębice” w miejscu 
dotychczasowej części Kępy Małej 

 

Jestem przeciw utworzeniu nowej miejscowości (wsi) „Dębice” w miejscu 
dotychczasowej części Kępy Małej 

 

   
Proszę o dostarczenie lub przesłanie dokumentu konsultacyjnego w dowolnej formie do 
Urzędu Gminy Zaniemyśl, adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl na adres poczty 
elektronicznej: sektetariat@zaniemysl.pl lub rolnictwo@zaniemysl.pl w terminie do dnia  
20 lutego 2022 r.   

    



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 384 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2022 r.   Dokument konsultacyjny 
Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Polwica 

 
Zwracam się do Pani/Pana z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia na terenie gminy 
Zaniemyśl nowej miejscowości Polwica w miejscu aktualnie funkcjonującej części miejscowości 
(wsi) o tej samej nazwie. 
Powyższa zmiana ma na celu uporządkowanie statusu Polwicy-Huby, uniknięcie konieczności 
przenumerowania budynków w tej części miejscowości lub utworzenia ulic w całej Polwicy. 
Nazwa Polwica-Huby funkcjonuje w obiegu już od wielu lat, jednakże nie jest jak dotychczas 
odrębną wsią, jest częścią wsi Polwica w sołectwie Polwica. 
Państwa pozytywna opinia zaowocuje wnioskiem Rady Gminy Zaniemyśl do Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o utworzenie nowej wsi w gminie Zaniemyśl.  
 
Proszę o dokonanie wyboru i wyrażenie opinii poprzez umieszczenie swojego podpisu 
w odpowiedniej kratce: 

Jestem za utworzeniem nowej miejscowości (wsi) „Polwica-Huby” w miejscu 
dotychczasowej części Polwicy 

 

Jestem przeciw utworzeniu nowej miejscowości (wsi) „Polwica-Huby”  
w miejscu dotychczasowej części Polwicy 

 

   
Proszę o dostarczenie lub przesłanie dokumentu konsultacyjnego w dowolnej formie do 
Urzędu Gminy Zaniemyśl, adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl na adres poczty 
elektronicznej: sektetariat@zaniemysl.pl lub rolnictwo@zaniemysl.pl w terminie do dnia  
20 lutego 2022 r.   

    



 

 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 384 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2022 r.   
Dokument konsultacyjny 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Wyszakowo 
 

Zwracam się do Pani/Pana z prośbą o wyrażenie opinii dotyczącej utworzenia na terenie gminy 
Zaniemyśl nowej miejscowości Wyszakowskie Huby w miejscu aktualnie funkcjonującej części 
miejscowości (wsi) o tej samej nazwie. 
Powyższa zmiana ma na celu uporządkowanie statusu Wyszakowskich Hub, uniknięcie 
konieczności przenumerowania budynków w tej miejscowości lub utworzenia ulic w całej wsi 
Wyszakowo. 
Nazwa Wyszakowskie Huby funkcjonuje w obiegu już od wielu lat, jednakże nie jest jak 
dotychczas odrębną wsią, jest częścią wsi Wyszakowo w sołectwie Brzostek. 
Państwa pozytywna opinia zaowocuje wnioskiem Rady Gminy Zaniemyśl do Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o utworzenie nowej wsi w gminie Zaniemyśl.  
 
Proszę o dokonanie wyboru i wyrażenie opinii poprzez umieszczenie swojego podpisu 
w odpowiedniej kratce: 

Jestem za utworzeniem nowej miejscowości (wsi) „Wyszakowskie Huby”  
w miejscu dotychczasowej części wsi Wyszakowo 

 

Jestem przeciw utworzeniu nowej miejscowości (wsi) „Wyszakowskie Huby” 
w miejscu dotychczasowej części wsi Wyszakowo 

 

   
Proszę o dostarczenie lub przesłanie dokumentu konsultacyjnego w dowolnej formie do 
Urzędu Gminy Zaniemyśl, adres: ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl na adres poczty 
elektronicznej: sektetariat@zaniemysl.pl lub rolnictwo@zaniemysl.pl w terminie do dnia  
20 lutego 2022 r.   
 


